I N D E X.

- Numerus praeceptorum in Reg. S. Franc. c. r. n. 16**
Numerus Pater noster discendorum à laitis, quid
significet. c. 3. n. 44
- Numerus duodenarius, & septenarius laudatur.**
cap. 3. n. 45
- Numerus Custodum pro Capitulo Generali. c. 8.**
nu. 8. qui numerus si limitetur, non derogat
puritati Regule. n. 9

O

- Obedientia fratrum Minorum, an sit super**
ceteros Religiosos? prælud. I. n. 14
- Obedientia promissa S. Franc. promittitur etiam**
omnibus Pralati Ordinis. c. 1. num. 10. illa autem;
quam promisit Pape, in quo differat ab
alijs Religiosis. n. 11
- Obedientia in omnibus operibus est meritoria in**
Religioso ex prima intentione. c. 3. n. 35
- Obedientia reddenda Ministro Generali super omnes**
Pralatos. c. 8. nu. 2. sed Deo magis quam
bominibus. cap. 10. n. 17
- Obedientia fratrum Minorum, quantum se extens**
dat. c. 10. n. 18. legē nescit. n. 20. duplex est ne
cessitatis, et charitatis. ibi. est generalissima ad
omnia. n. 23. inducens ad peccatum, non est faci
enda. nu. 27. est facienda in dubijs. n. 26. non
autem contra conscientiam malam. n. 32. bene est
indifferentibus. n. 35. & n. 37. Quam sit et de

LXXXIV

I N D E X.

- nu. 38. quibus limitibus concludatur. nu. 39. se
extendit ad omnia licita, & honesta. nu. 40. est
perfectissima. nu. 41. in quo conuenit cum obe-
dientia aliorum Religiosorum. ibi. est triplex,
sufficiens, perfecta, indiscreta. n. 42
- Obligatio varia preceptorum in Regula S. Fran-
cisci. c. 1. n. 8
- Obligatio tendendi ad perfectionem, qua nam sit
in Religiosis. c. 1. n. 20
- Obligatio ex voto, aut iuramento, aut promisso,
in quo differat ab obligatione ex furto. cap. 2.
num. 31
- Obligatio secunda non praiejudicat priori. cap. 2.
num. 41. 45
- Obligatio pro labore manuali, debet esse natura-
lis, non polytica, & ciuilis ipfis fratribus. c. 5.
num. II
- Obligatus ex voto, & professione ad aliquam Re-
lig. ad quid teneatur. c. 2. n. 80
- Obligatus ad aliquid, tollas impedimenta obliga-
tionis. cap. 3. n. 65
- Obligare, & obligari quomodo se possint fratres.
cap. 6. n. 25
- Obligare se potest quisque ad reconfitendum.
cap. 7. n. 29
- Oblitus peccatum, non tenetur reconfiteri confes-
sa. cap. 7. n. 15
- Oblivio alicuius partis in recitando Divino Offi-
cio, quando obliget ad iterum dicendum illam.
cap.

I N D E X.

cap. 3.	num. 28. & infra.
<i>Obiectum bone orationis, c. 3</i>	<i>n. 21</i>
<i>Obseruantia Regule S. Francisci quomodo conda- cit ad virtutes, & charitatem acquirendam.</i>	
<i>prælud. I.</i>	<i>n. 1. & 5</i>
<i>Obseruare Regulam secundum suam puritatem quidnam sit, prælud. 3. n. 5. sine glossa,</i>	<i>n. 6</i>
<i>Obseruare Euangelium est fundamenatum Regulae S. Francisci, c. 1</i>	<i>n. 3</i>
<i>Occupatio subita, & necessaria impedit, & excusat a recitatione Diuini officij, c. 3.</i>	<i>n. 3</i>
<i>Officium Diuinum in Regula S. Francisci quid si- gnificat, c. 3. n. 2. qui excusantur ab eius recita- tione, n. 3. eius partes relicta quando fint supple- da, ibi. a quibus est publicè dicendum, n. 7. hora dicendi illud, n. 8. 9. 10. quando potest licet in- terrumpi, n. 14. 15. cur dicitur vicibus alterna- tis, n. 16. debet dici cum reverentia, n. 19. cum attentione, n. 21. cum diligentia, n. 27. quando debet reiterari, a n. 25. usque ad 28. nocturnum, & diurnum, quid significet, n. 44. laicorum offi- cium cur est ita breve.</i>	<i>n. 47</i>
<i>Officium pastorale, est in bonum, non pastoris, sed onium, c. 8.</i>	<i>n. 23</i>
<i>Officium Beatae Mariae an debeat recitari sub præcepto? c. 3.</i>	<i>n. 17</i>
<i>Omnia consilia, que sunt in Regula S. Francisci sunt in præcepto, sed non equaliter, c. 1. n. 7. cap. 2.</i>	<i>n. 79</i>
	<i>Omenia,</i>